
NAZWA PRODUKTU 

BX7_tds0640_Packa na komary  

 

DYSTRYBUTOR 

TDS COMPANY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Numer KRS 0001011746 NIP 
5130283200 BDO: 000602711  ADRES SIEDZIBY: KRAKÓW UL. DROŻDŻOWA 2 30-898 KRAKÓW 

PRODUCENT  

Feiyue Co.,Ltd Adres: 7283 storefront, 2nd Street, 3rd Floor, Zone c, Phase 1, International Trade 
City,Yiwu City, Zhejiang Province 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI  

  Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci – należy przechowywać go poza ich zasięgiem. 

  Podczas działania siatka znajduje się pod wysokim napięciem – nie należy jej dotykać. 

  Nie używać urządzenia w pobliżu substancji łatwopalnych, wybuchowych, pyłów ani cieczy. 

  Przed rozpoczęciem ładowania należy upewnić się, że urządzenie jest wyłączone 
(przełącznik w pozycji OFF). 

  Nie czyścić łapki wodą ani wilgotnymi materiałami – używać wyłącznie suchej szczotki. 

  W przypadku widocznych uszkodzeń obudowy, przewodu zasilającego lub siatki – 
natychmiast zaprzestać użytkowania. 

  Nie używać w warunkach wysokiej wilgotności ani na zewnątrz podczas opadów 

 

 

ZALECENIA I WSKAZÓWKI UŻYWANIA  

  Aby aktywować tryb ręczny, wciśnij przycisk uruchamiający napięcie i wykonaj szybki ruch w 
stronę owada. 

  W trybie stacjonarnym umieść łapkę na podstawce i podłącz do zasilania – włączy się 
fioletowe światło przyciągające owady. 

  Czas ładowania urządzenia to około 3 godziny – proces ten sygnalizowany jest migającą 
diodą LED. 

  Urządzenie najlepiej sprawdza się w zamkniętych pomieszczeniach lub w bezwietrznych 
warunkach. 



  Po użyciu należy oczyścić siatkę z resztek owadów za pomocą suchej szczotki. Nie 
stosować środków chemicznych ani ostrych narzędzi. 

  Regularne czyszczenie poprawia efektywność działania urządzenia. 

 

OBOSTRZENIA I PRZECIWSKAZANIA 

  Nie stosować urządzenia w stajniach, oborach ani pomieszczeniach z obecnością żywego 
inwentarza. 

  Nie używać łapki w bezpośrednim sąsiedztwie źródeł ciepła, wilgoci ani podczas kąpieli na 
świeżym powietrzu. 

  Nie używać urządzenia w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem – służy wyłącznie do 
eliminowania owadów latających. 

  Osoby z rozrusznikami serca lub innymi urządzeniami medycznymi powinny zachować 
szczególną ostrożność przy korzystaniu z urządzeń generujących wysokie napięcie. 

  Nie demontować, modyfikować ani naprawiać urządzenia samodzielnie – grozi to 
porażeniem prądem lub trwałym uszkodzeniem. 

 

 


